
 
Ympäristökatselmukset 2023 
 
ES ymplk 11.04.2023 § 41  
  

Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta on pitänyt keväisin 
luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden yhteisiä ympäristökatselmuksia, 
joiden tarkoituksena on tarkastaa ilmoitettuja ja löytää uusia yleiseen 
siisteyteen liittyviä epäkohtia kuntien alueelta. Katselmuksessa kierretään 
rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun toimialaan liittyviä kohteita, 
joista on tehty ilmoitus tai joissa on todettu olevan jotain korjattavaa. 
Kohteet ovat joko kunnostusta kaipaavia rakennuksia, roskaantuneita 
pihoja tai alueita, joilla ulkovarastointi on epäasiallista.  
 
Katselmuskierroksia on tehty vuosittain kaksi. Näistä toinen on järjestetty 
Eura-Säkylän alueella ja toinen Huittisissa. Ajankohta on yleensä ollut 
toukokuun alkupuolella, ja kierrokselle on osallistunut viranhaltijoita ja 
lautakunnan jäseniä. Viranhaltijat ovat kirjanneet etukäteen kohteita, jotka 
käydään ympäristökatselmuksen aikana katsomassa. Uusia kirjattavia 
kohteita tulee kuitenkin vuositasolla hyvin vähän, eikä katselmuskierrosta 
välttämättä ole tarpeen järjestää vuosittain.  

 
Lisätietoja ympäristötarkastaja Ilona Niskanen p. 044 7203 594, 

ilona.niskanen@sakyla.fi, rakennustarkastaja Jesse Salmi p. 044 5604 
396, jesse.salmi@sakyla.fi, ympäristöylitarkastaja Johanna Thessler p.044 
7307 423, johanna.thessler@sakyla.fi  
 

Esittelijä Ympäristöylitarkastaja Johanna Thessler 
 

Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää, että 
ympäristökatselmuskierros järjestetään kunnissa tästä eteenpäin vain joka 
toinen vuosi niin, että vuonna 2023 kierros ajetaan Huittisissa ja Eura-
Säkylässä ei ole kierrosta ja vuonna 2024 toisin päin. Ja tästä eteenpäin 
jatketaan näin, jos tarvetta muutokseen ei ilmene.  Lisäksi lautakunta 
päättää, että Huittisten ympäristökatselmuskierros järjestetään torstaina 
4.5.2023. Ympäristökierroksen aiheet ovat rakennusvalvontaviranomaisen 
toimialaan liittyvät huonokuntoiset rakennukset ja ympäristönsuojelutyöhön 
kuuluvat roskaantumistapaukset. Kierroksiin varataan aikaa noin klo 9–15. 
Katselmuspäivään osallistuvat viranhaltijoista ympäristötarkastaja sekä 
rakennustarkastaja/tarkastusinsinööri ja 2 lautakunnan jäsentä. Lautakunta 
valitsee katselmukseen osallistuvat lautakunnan jäsenet. Lisäksi listataan 
lautakunnan jäsenten ehdottamia kohteita, jotka otetaan mukaan 
katselmukseen. Kierroksen tulokset esitellään seuraavassa kokouksessa 
ja lautakunta päättää, mitä toimenpiteitä kunkin tapauksen kohdalla 
toteutetaan. Viranhaltijat esittelevät yhteenvedon tehdyistä toimenpiteistä 
vuoden viimeisessä kokouksessa. Ympäristökatselmuksen järjestämisestä 
ilmoitetaan ympäristötoimiston nettisivuilla. 
 

Päätös Ympäristökatselmuskierrokselle lähtevät Raimo Ali-Raatikainen ja Vesa 
Kollin. Ajankohta sovitaan osallistujien kesken. Muilta osin 
päätösehdotuksen mukaan. 

 
 
 ====== 
 
 
 
 
 



 
ES ymplk 16.05.2023 § 51  
 
 Huittisten ympäristökatselmus pidettiin torstaina 27.4.2023. Katselmukselle 

osallistuivat lautakunnan jäsenet Raimo Ali-Raatikainen ja Vesa Kollin 
sekä viranhaltijoista ympäristötarkastaja Ilona Niskanen ja 
rakennustarkastaja Jesse Salmi.  

 
 Ennen katsemusta Huittisten ajolistalle oli kirjattuna 5 kohdetta mutta 

lopulliseen muistioon 11 kohdetta. Kaikki kohteet koskivat 
ympäristönsuojelun vastuualueelle kuuluvia tehtäviä kuten roskaantumisia, 
eikä rakennustarkastuksen vastuualueelle kuuluvia tehtäviä ilmennyt. 
Kaksi kohteista oli sellaisia, ettei niihin katsottu tarpeelliseksi puuttua tässä 
vaiheessa.  

 
 Katselmuksesta laadittu muistio on liitteenä. 
 
Lisätietoja Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen, p. 044 720 3594,  
 ilona.niskanen@sakyla.fi 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää merkitä tehdyn 

ympäristökatselmuksen tiedokseen. Viranhaltijat suorittavat 
ympäristökatselmusmuistion mukaiset toimenpiteet.  Ympäristötarkastaja 
huolehtii roskaantumiseen liittyvistä toimenpiteistä. Vuoden viimeisessä 
kokouksessa lautakunnalle esitetään yhteenveto kehotusten ja 
yhteydenottojen tuloksista. 
 

Päätös Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päätti merkitä tehdyn 
ympäristökatselmuksen tiedokseen. 

 
 ====== 
 
ES ymplk 12.12.2023 § 127    
576/11.00.00/2023    
 

Huittisissa keväällä suoritetussa ympäristökatselmuksessa 
ympäristönsuojelun listalle kerättiin 11 kohdetta, joista lopulta 4 oli 
sellaisia, joihin ei ainakaan toistaiseksi koettu tarvetta puuttua. 
Katselmuksessa kierretyistä kolmesta siivouttamiskohteesta siivoutettiin 
vain kaksi, sillä kolmannen päätöksestä valitettiin Turun hallinto-oikeuteen. 
Kahden kiinteistön osalta seuranta on valmistunut, ja kahden kohdalla 
seuranta jatkuu.  
 
Esityslistan oheismateriaalina on yhteenveto tehdyistä toimenpiteistä. 

 
Lisätietoja Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen, p. 044 720 3594,  
 ilona.niskanen@sakyla.fi 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 
 
 
 
 
 
 

 



Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää merkitä tehdyt toimenpiteet  
tiedokseen. Viranhaltijat jatkavat keskeneräisten tapausten hoitamista. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 
 
 ====== 


